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Kuskstatistik

Skive måndag 10 juli 2023
Kuskstatistik per torsdag 6 juli 14:35

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Abild, Nils a 8 * 9 0-0-1 0 5 27 0-1-1 0
Andersen, Kenneth 1,3,5 * 103 4-9-4 4 225 226 5-10-14 2
Andersen, Marie S. a 6 * 17 3-3-3 18 59 22 2-2-2 9
Andreasen, Martin a 2,3,4,5,7,8 * 108 14-6-15 13 332 222 19-33-29 9
Bentsen, Arne a 4 * 9 0-0-0 0
Boeck, Camilla Munk a 6 * 24 2-2-2 8 101 34 3-3-4 9
Dahlgaard, Jan 2,5 * 67 12-11-6 18 812 149 22-13-17 15
Eriksen, Gunnar a 3 * 20 0-0-1 0 23 63 2-3-5 3
Foget, Kasper 1,3,5 * 85 8-10-12 9 319 5 0-0-1 0
Friborg, Kent 1,3,4,5 * 143 6-19-12 4 418 249 18-21-20 7
Friis, Morten 2,4 * 158 14-17-19 9 767 346 30-35-52 9
Gregersen, Charlotte a 6 * 11 2-2-1 18 21 8 2-0-0 25
Gregersen, Laura a 6 * 17 2-1-0 12 37 21 3-2-6 14
Gregersen, Uffe a 8 * 17 2-2-0 12 28 20 1-0-1 5
Hermansen, Anne 2,4 * 5 0-0-0 0 4 24 2-2-0 8
Jensen, Flemming 1,2,4,5 * 134 38-22-13 28 2099 287 75-47-25 26
Jensen, Kenneth a 8 * 9 0-0-0 0 3 25 2-2-1 8
Jensen, Lærke a 6 * 2 0-0-0 0 0 1 0-0-0 0
Jensen, Mathias a 3,7 * 53 7-9-6 13 161 131 13-16-12 10
Jensen, Niels Ole a 1,8 * 15 1-4-1 7 23 36 3-1-4 8
Johnsen, Mie a 8 * 2 0-1-1 0 5 19 1-0-0 5
Juul, Kristian a 8 * 37 3-3-6 8 49 75 5-8-11 7
Juul, Morten 1 * 3 0-0-0 0 3 38 3-3-6 8
Juul, Per a 8 * 10 0-0-0 0 3 48 1-3-4 2
Jørgensen, Birger 1,3,4,5 * 337 66-52-48 20 2725 774 140-119-107 18
Kirk, Lucas a 2 * 10 0-1-1 0 7 34 1-5-1 3
Kjeldsen, Kjeld a 7 * 7 1-0-0 14
Kristensen, Frederik Bay a 8 * 6 3-0-0 50 15 12 1-0-3 8
Kristiansen, Dennis a 3,7 * 30 2-2-2 7 99 86 14-8-7 16
Lassen, Pernille Munch a 7,8 * 32 5-6-5 16 104 27 5-3-3 19
Lindhardt, Christian 2,5 * 53 5-3-7 9 200 98 8-8-11 8
Lønborg, Henrik 4,5 * 145 15-17-24 10 613 327 25-30-36 8
Mønster, Knud 1,2,3,4,5 * 145 7-14-21 5 648 333 31-38-26 9
Nielsen, Ida Raun a 6 * 2 0-0-1 0 1 2 0-0-0 0
Nielsen, Marc Bæk 4 * 27 8-3-1 30 228 48 5-4-4 10
Nielsen, Mariann T. a 7 * 8 1-0-1 13 17 46 6-5-4 13
Pedersen, Jørgen B. a 8 * 19 1-1-2 5 18 39 2-1-10 5
Rask, Jeppe 1,4 * 102 16-9-6 16 726 272 46-41-31 17
Ryberg, Per a 7 * 9 1-0-0 11 14 45 6-3-5 13
Steinlein, Niclas 2 * 16 2-1-0 13 61 40 3-3-1 8
Svendsen, Bent 1,2 * 75 8-14-12 11 465 210 25-20-21 12
Svendsen, Camilla a 6 * 13 1-1-1 8 24 16 1-0-2 6
Svendsen, Maria a 6,7 * 18 2-3-3 11 58 50 8-4-10 16
Søgaard, Poul a 8 * 4 0-0-2 0 4 22 0-2-2 0
Søndergaard, Mette a 6 * 5 1-0-2 20 7 6 0-3-1 0
Thomsen, Nille a 6 * 6 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Skive måndag 10 juli 2023
Tränarstatistik per torsdag 6 juli 14:35

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Abild, Nils 7,8 *
Andersen, Christian 2,5 *
Andersen, John E. 8 *
Andersen, Pauli 3 *
Andreasen, Martin 3 *
Bentsen, Arne 4 *
Bentsen, Poul 3,7 *
Bundgård, Leif 2,7 *
Christensen, Villy 2 *
Eriksen, Gunnar 3 *
Friborg, Dan 4 *
Friborg, Kent 3 *
Friis, Jan 1,3,5,5 *
Fuhlendorff, Jørn 4 *
Gregersen, Charlotte 6 *
Gregersen, Laura 6 *
Grøn, Torben 5 *
Hansson, Charlotte 4 *
Hovgaard, Torben 1 *
Jensen, Flemming 1,2,4,5 *
Jensen, Hans Kurt 5 *
Jensen, Kaj 2,3,4 *
Jensen, Karl Erik 1 *
Jensen, Kenneth 8 *
Jensen, Lærke 6 *
Jensen, Niels Jørgen 4 *
Jensen, Niels Ole 1,8 *
Johnsen, Mie 8 *
Juul, Kristian 6 *
Juul, Morten 1,4,5 *
Juul, Per 8,8 *
Jørgensen, Birger 1 *
Kristensen, Hans Ulrik 8 *
Kruse, Jens Erik 5 *
Kruse, Pia 6 *
Larsen, Kim Holst 7,8 *
Larsen, Victoria 7 *
Lauridsen, Kirsten 2 *
Lindhardt, Christian 2,5 *
Malin, Søren 1 *
Meier, Camilla 6 *
Mønster, Knud 1,2,3 *
Nielsen, Hans-Erik 1,5 *
Nielsen, Henrik 3 *
Nielsen, Ida Raun 6 *
Nielsen, Marc Bæk 4,6 *
Nielsen, Mariann T. 7 *
Normann, Arne 2,7 *
Olsen, Johnni 6 *
Pedersen, Jørgen B. 8 *
Rask, Jeppe 4 *
Ryberg, Per 7 *
Svendsen, Bent 6 *
Søgaard, Poul 8 *
Sørensen, Elisabeth 8 *
Tholstrup, Helle 2 *
Toft, Niels Peder 4 *

* Anger licens utomlands


